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SNIMACE PRUDU

1SBT170300R0001
CS300BR

¢ Menovité prudy 300-2000 A
« Napdjanie + 15... £ 24V DC

» skrutkové spoje M5

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

2437_Frequency bandwidth (Hz)

4526_Temperature range (°C)
Hmotnost’

Hodnota odporu

Linearity error

Napajancie napitie
Nemeratelné pret'azenie
No-load consumption current
Nominalni primarni proud
Pomer otoéenia

Rozmeéry

Rozsah merania

Sekundarni odpor

<100k

-40...+85

0.36 kg

35-40 Q

<0.1%

+15-24 (+5%) V DC
<3000 A

<15 mA

300 A

1/2000

33x86x101 mm
+600 A

<27 Q

Y

PETERCEM




Sekundarni proud 150 mA
Temperature coefficient <7.5 pA/I°C

Voltage Drop <25V

Zhoda s normami EN 50121-3-2, EN 50155, EN 50124-1
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